
 

 

令和４年９月１日 

各中体連、クラブチーム代表者、保護者各位 

東京都立城東高等学校 

サッカー部顧問 

城東高校サッカー部練習会のお知らせ（中学生対象） 

拝啓 皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 夏休み期間中に第１、2 回のサッカー部練習会を行い、多くの中学生が参加をしてくれました。 

参加をしてくれた中学生、保護者、チーム関係者の皆様、ありがとうございました。 

９月２３日(金)に第 3 回練習会を実施したいと考えております。まだまだ予断の許さない状態が続いて

おりますが、感染症対策をしながら実施致します。本校に少しでも興味のある中学生は是非ご参加して

ください。 

敬具 

＜練習会＞ 

第３回 令和 4 年 ９月２３日(金)  場所：城東高校グランド 

９：３０受付 １０：００～練習会 

 

＜注意事項＞ 

・事前予約とします。参加を希望される方は、下記のアドレスにご連絡ください。 

尚、メールには、 

１.氏名・フリガナ 2.参加希望日 3.出身中学校・クラブチーム 4.ポジション 5.連絡先 

             の記入をお願い致します。 

・保護者同伴の場合は 1 名までとします。 

・プレー中以外はマスクの着用をお願い致します。 

・城東高校 HP から「部活動見学健康確認票」を記入し、当日必ず持参してください。 

・コロナウイルス感染状況や天候等で、急遽中止になる場合もあります。ご了承ください。 

 その際は、城東高校サッカー部 Twitter か直接ご連絡致します。 

                                         

※尚、上記以外の日程でも部活動見学・体験は随時受け付けております。 

詳しくはサッカー部顧問までご連絡下さい。 

 

＜事前予約・お問い合わせ先＞ 

サッカー部顧問 石川   tatsuya_ishikawa@joto.tokyo.jp 

東京都立城東高等学校   03-3637-3561 

サッカー部顧問 石川、常見、山本、鈴木 


